
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Vodňany IČ:

nám. Svobody 18 DIČ:
38901 Vodňany

Zhotovitel: IČ: 26072912

DIČ: CZ26072912

38101

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

397 132,17

0,00

2 288 237,76

Za zhotovitele

1 891 105,59

0,00

0,00

1 891 105,59

100 000,00

0,00

0,00

10 440,00

Celkem

1 780 665,59

Položkový rozpočet

Oprava vodní nádrže na p.č.25 k.ú. Újezd u Vodňan

Újezd

IRO stavební s.r.o.

Domoradice 303

Český Krumlov

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

8 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

M46 MON

VN VN

Cena celkem 1 891 105,59

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Vedlejší náklady

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Celkem

Zemní práce

Základy,zvláštní zakládání

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 262 726,78

1 115001104R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm m 35,00000

2 115100001RA0 Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l h 150,00000

3 121100002RAA Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun,
rozprostření v tl. 20 cm

m3 87,00000

145*3*0,2 87,00000

4 122703601R00 Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa m3 27,93767

sediment:268,89*0,1039 27,93767

5 162253102R00 Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna 15-40 kPa m3 27,93767

sediment:268,89*0,1039 27,93767

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 38,43767

sediment:268,89*0,1039 27,93767

potrubí DN 250:6,5 6,50000

potrubí DN 100:16*0,5*0,5 4,00000

7 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 103,04567

sediment:268,89*0,1039 27,93767

pro základ opěrné zdi:0,4*1,0*84,02 33,60800

potrubí DN 250:6,5 6,50000

potrubí DN 100:16*0,5*0,5 4,00000

drenáž:25*1,55*0,8 31,00000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 103,04567

sediment:268,89*0,1039 27,93767

pro základ opěrné zdi:0,4*1,0*84,02 33,60800

potrubí DN 250:6,5 6,50000

potrubí DN 100:16*0,5*0,5 4,00000

drenáž:25*1,55*0,8 31,00000

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 103,04567

sediment:268,89*0,1039 27,93767

pro základ opěrné zdi:0,4*1,0*84,02 33,60800

potrubí DN 250:6,5 6,50000

potrubí DN 100:16*0,5*0,5 4,00000

drenáž:25*1,55*0,8 31,00000

10 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně
odvozu, spálení větví

kus 1,00000

11 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách,
bagrem s kladivem

m3 26,30800

2/3 stávajícího dna:0,12*328,85*2/3 26,30800

12 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách,
bagrem s kladivem

m3 67,21600

stávající betonová stěna:0,8*1,0*84,02 67,21600

13 181050010RA0 Terénní modelace dna zdrže m2 317,29000

14 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 317,29000

15 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 33,60800

pro základ opěrné zdi:0,4*1,0*84,02 33,60800

16 122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 33,60800

pro základ opěrné zdi:0,4*1,0*84,02 33,60800

Položkový rozpočet

Oprava vodní nádrže na p.č.25 k.ú. Újezd u Vodňan

Újezd



17 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 133,59180

zdi zdrže:84,02*1,59 133,59180

18 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 133,59180

zdi zdrže:84,02*1,59 133,59180

19 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 52,50000

potrubí DN 250:1,0*10*2,15 21,50000

drenáž:25*1,55*0,8 31,00000

20 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 52,50000

potrubí DN 250:1,0*10*2,15 21,50000

drenáž:25*1,55*0,8 31,00000

21 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 3,50656

potrubí DN 250:1,0*0,55*7 3,85000

-3,14*0,125*0,125*7 -0,34344

22 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 19,00000

potrubí DN 100:16*0,5*0,5 4,00000

potrubí DN 250:1,0*10*1,5 15,00000

23 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 8,00000

potrubí DN 100:16*0,5*1 8,00000

24 132301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 8,00000

potrubí DN 100:16*0,5*1 8,00000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
25 270210111R00 Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 10 m3 102,91200

základ zdi:1,0*1,2*84,02 100,82400

základ sjezdu:5,8*0,6*0,6 2,08800

26 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 31,00000

drenáž:0,8*1,55*25 31,00000

27 212755116R00 Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože m 25,00000

drenáž:25 25,00000

28 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 137,50000

drenáž:(1,55+1,55+0,8+0,8+0,8)*25 137,50000

29 286139922R Trubka drenážní PE-HD DN 150, perforovaná, SN 8 m 25,00000

drenáž:25 25,00000

30 69370148R Textilie bílá 200g/m2 š.4m m2 158,12500

drenáž:(1,55+1,55+0,8+0,8+0,8)*25*1,15 158,12500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
31 327213233R00 Zdi nadzák.opěrné z lom.kam.rubové,se spár., MC 15 m3 100,19385

zdi zdrže:0,75*84,02*1,59 100,19385

32 R 001 Vyztužení severní strany zdi včetně betonu a, výztuže dle
PD

m3 19,44072

vyztužení severní strany zdi:0,2*34,84*2,79 19,44072

33 R 002 Kompletní dodávka a montáž požeráku včetně,
příslušenství

kpl 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
34 465513427R00 Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 40 cm m2 25,87000

sjezd:22,04 22,04000

u požeráku:3,83 3,83000

35 452312151R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25 m3 2,89000

potrubí DN 250:1,0*0,3*3 0,90000

potrubí DN 100:16*0,5*0,2 1,60000

potrubí DN 300:1,3*1,0*0,3 0,39000

36 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,70000

potrubí DN 250:1,0*0,1*7 0,70000

Díl: 5 Komunikace
37 564791111R00 Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm m3 3,30600



sjezd:22,04*0,15 3,30600

Díl: 8 Trubní vedení
38 R 003 Šachty z betonu s monolitickým dnem dle, specifikace v PD kus 3,00000

39 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300 m 11,30000

potrubí DN 250:10 10,00000

potrubí DN 300:1,3 1,30000

40 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 m3 4,07537

potrubí DN 250:0,55*1,0*3 1,65000

-3,14*0,125*0,125*3 -0,14719

potrubí DN 100:16*0,5*0,3 2,40000

-3,14*0,05*0,05*16 -0,12560

potrubí DN 300:1,3*1,0*0,3 0,39000

-3,14*0,15*0,15*1,3 -0,09185

41 871313121RT1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně
dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000

m 16,00000

potrubí DN 100:16 16,00000

42 286142591R Trubka kanalizač. SN 10 250x6000 mm PP, žebrovaná,
PP, červeno-hnědá

kus 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
43 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 99,28736

stávající betonová stěna:0,8*84,02*1,46 98,13536

stávající požerák:0,6*4*0,2*2,4 1,15200

44 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 10,00000

45 286142623R Trubka kanalizač. SN 8 300x3000 mm PP, žebrovaná, PP,
červeno-hnědá

kus 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů
46 R 004 Vybourání stávajících šachet ks 3,00000

47 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 459,25000

stávající zdivo a dno:457,62 457,62000

stávající požerák a potrubí:1,63 1,63000

48 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 459,25000

stávající zdivo a dno:457,62 457,62000

stávající požerák a potrubí:1,63 1,63000

49 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 459,25000

stávající zdivo a dno:457,62 457,62000

stávající požerák a potrubí:1,63 1,63000

50 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 459,25000

stávající zdivo a dno:457,62 457,62000

stávající požerák a potrubí:1,63 1,63000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
51 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 341,67000

Díl: M46 Zemní práce při montážích
52 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 435,00000

145*3 435,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
53 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000

54 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000

55 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

56 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000

57 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000

58 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000

59 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000

60 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000

61 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000



26 1 891 105,59

33


